Vltima Consequens Probat: *Quia Christus est Sacerdos in æternum; Psal. 109. v. 4. id est, usque ad finem mundi: ergo usq; ad finem mundi debet offerre sacrificium ipsius Melchisedech: quod, cū per se non faciat, necesse est, vt faciat per suos ministros in Ecclesia.* Nec valet. Si dicas, *Quonodo Christus dici Sacerdotem in æternum, eo quod virtus oblationis crucis maneat in æternum; quia sic etiam nativitas, passio, & mors, æterna dicere*ntur.

& Noē